债券代码：1780180.IB   债券简称：17 咸宁城投债

债券代码：1980187.IB   债券简称：19 咸宁城投专项债

债券代码：2080339.IB   债券简称：20 咸宁城投债

债券代码：127537.SH   债券简称：PR 咸宁债

债券代码：152269.SH   债券简称：19 咸宁债

债券代码：152634.SH   债券简称：20 咸宁债

咸宁市城市建设投资开发有限公司关于 2022 年公司债券中期报

告的更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

一、更正情况

咸宁市城市建设投资开发有限公司于2022年 8月 30日披露了《咸

宁市城市建设投资开发有限公司公司债券中期报告（2022 年）》及

《咸宁市城市建设投资开发有限公司 2022 年半年度财务报告及附

注》。经审核，发现部分内容需要更正，具体情况如下：

合并资产负债表更正情况：

科目
2022年 6月 30日

变动金额（元）
更正前（元） 更正后（元）

存货 17,369,511,023.37 17,220,491,339.46 -149,019,683.91

流动资产合计 26,463,634,774.19 26,314,615,090.28 -149,019,683.91

资产总计 28,713,476,024.40 28,564,456,340.49 -149,019,683.91

资本公积 8,904,933,660.16 8,755,913,976.25 -149,019,683.91

归属于母公司所有者权

益（或股东权益）合计
11,646,606,845.06 11,497,587,161.15 -149,019,683.91

所有者权益合计 11,709,935,258.34 11,560,915,574.43 -149,019,683.91

负债和所有者权益合计 28,713,476,024.40 28,564,456,340.49 -149,019,683.91

母公司资产负债表更正情况：

科目
2022年 6月 30日

变动金额（元）
更正前（元） 更正后（元）

存货 11,088,043,667.16 10,939,023,983.25 -149,019,683.91

流动资产合计 21,346,250,750.37 21,197,231,066.46 -149,019,683.91

资产总计 26,097,040,325.36 25,948,020,641.45 -149,019,683.91

资本公积 9,581,488,183.91 9,432,468,500.00 -149,019,683.91

所有者权益合计 12,301,527,075.92 12,152,507,392.01 -149,019,683.91

负债和所有者权益合计 26,097,040,325.36 25,948,020,641.45 -149,019,683.91

《咸宁市城市建设投资开发有限公司公司债券中期报告（2022

年）》摘录的上述数据已经相应更新。

除上述更正外，其他内容不变。请以更正后的文件为准。

二、影响分析

上述变动对主要财务指标影响如下：

科目
2022年 6月 30日

变动
更正前 更正后

流动比率（倍） 4.61 4.58 -0.03

速动比率（倍） 1.58 1.58 0.00

资产负债率（%） 59.22 59.53 -0.31

上述更正对公司财务指标影响较小，对公司偿债能力不构成重大

影响。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

本公司将严格按照公司债券相关法律法规的规定，在债券存续期

内及时披露相关信息，敬请投资者予以关注。

特此公告。

（以下无正文）